g qu’après avoir hérité du comté de Luxembourg [Conrad 11 de Luxem
bourg mentionné en dernier lieu le 30 mai 1135], D'autre part, Godelroid, 
comte de Namur, est mort le 19 aoilt 1139. Selon toute probabilité, la 
présente charte se place, donc, entre le 30 mai 1135, et cette dernière date.

In nomiae sancte el individue Trinitalis. Ego Ermensendis, coinitissa 
j0 JNamucensis, notum esse volo omnibus Chrisli Jidelibus ulriusque sexus 

et ordinis, etatis et condilionis, tam presenlibus quam luluris, me légi
tima traditione contulisse ecclesie beatorum apostolomm Pétri et Pauli 
sanetique Viloni, que est sita in suburbio Virdunensis civitalis, eccle- 
siam mei juris que vocalur Mous sancti Martini eum omnibus perti- 

15 nenliis suis, tam (a) pro remedio anime mee, tam (a) pro senioris mei 
comitis Alberli pie mercedis recompensatione. Nam idem memorabilis 
senior meus eidem cenobio eandem ecclesiam per manus abbatis 
RoduH'i tradidit, quatenus in eodem loco l'ralres lionori et servitio Dei 
congruentes constituerez qui sui memoriam apud Deum semper 

80 liaberenl; quibus etiam a presule Trevirensi Angelberlo nomine in ple- 
naria synodo census ecclesie et allaris et medielalem omnium oblalio- 
num et eleemosynarum cum dote ipsius ecclesie ad supplementum 
viclus eorum ex parle benel'icii sancti Pétri liberalissime obtinuit. Que 
oinnia ego a domino llrunone venerabili arcliiepiscopo gratanter per- 

25 petua sanctione poslea conlirmata recepi. Tradidi et ecclesiam de 
Villari victui eorum et lerliam parlent decimarum que mei juris erant, 
el medietalem oblalionum el eleemosynarum a memoralo pontifice eis 
obtinui. Decimam quoque de eulluris meis et pralis ex integro eorum 
usui pia devotione anueclere placuit. Contuli etiam capellam meam 

30 indominicatam de Longui ut, sicut mei proprii juris erat, sic et eorum 
perpetuo juri inserviat, nec aliqua (b) aliquando cujusmodi persona sine 
eorum permissionc de ea se intromittal aut molesliam in aliquo eis 
inferre présumât. Simili modo Iocellus de Fonlois (°) cum uxore et 
filiis per nianum meam tradidit eis capellam sui juris que dicitur Mons 

35 sancti Hemigii cum dote sua quam eatenus tenueral, quatinus eorum 
usibus sine alicujus molestia vel controversia ipsius capelle reditus et 
oblationes ex loto deserviant et ipsi fratres, quotiens libuerit, divina 
ministeria (d) ibi celebrent, ; quartarium allodii (3) ad Zones dono Heri-
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manni(®)et duas falcalas prati dono Vodescaldi, allodium (f) Eiuiruini (B) 
in silvis, campis, pratis, et nemoribus in Glabai (h) et ad Harchercnges, 
dimidium quartarium ad Lucei dono Wicholdi, VI jugeres allodii ad 
Cerceis (‘) dono lladuidis, lit alias dono Winebrandi (J), duas alias quas 
tenet Guido, quartarium unum et semis in eadem viila et duos indo- /, 
minicatos quartarios ad Liais (k) et ad Cereeis (‘) dimidium — quarta
rium unum qui perlinet ad servitium capelle de Longui et alium quar
tarium et semis ad Longui villam — in Glabai Vlill quartarios, ad 
Sepimont duos et semis, ad Ubenges dimidium, inter Asz ('") et Raron- 
curt unum, ad liagiscurt (") unum, ad Odenges (°) unum, ad Albriscurl io 
unum, ad Romans unum, ad Villare 11. bst et apud Atliiu terra que- 
dam, que sol vit decimam singulis annis, molendinum unum ad... (p) 
dono lheoderic de Lueei, ecclesiam de Tornei que singulis annis pro 
parte décimé solvit Xll denarios dono Raineri de Asz (q). liée omnia 
liberaiissima devotione trado et concedo et signo meo fideliumque 15 
meorum conl'irmo.